

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
SL.No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of MT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
1	NBPS/C&P/2023-24/W-817/190 Dated:21-08-2023	Supply & Installation of submersible pump motor set along with pipe, valves, fitting etc. of Dam Drainage Gallery at Nimoo Bazgo P5, Alchi , Leh	Open Tender	21-08-2023	18-09-2023	03(Three)	i) M/s B C Technomation Pvt Ltd ii) M/s S. K. Sales Company iii) M/s Rockwell Pump	i) M/s S. K. Sales Company ii) M/s Rockwell Pump	M/s B C Technomation Pvt.Ltd, Plot # 13, Sector A, Industrial Area Govindpura,Bhopal, Madhya Pradesh-462023	NH/NBPS/C&P/W-817/LOA-350/2023/252 dated: 02-11-2023	M/s B C Technomation Pvt.Ltd, Plot # 13, Sector A, Industrial Area Govindpura,Bhopal, Madhya Pradesh-462023	₹15,49,340	90 Days
	एनबीपीएस/सीएंडपी/2023-24/इडब्ल्यू-817/190 दिनांक: 21-08-2023	निम्न बाजगो पीएस, अलची, लेह में बांध इंजेन गैलरी के पाइप, वाल्व, फिटिंग आदि के साथ सबमर्सिबल पंप मोटर सेट की आपूर्ति और स्थापना	खुली निविदा	21-08-2023	18-09-2023	तीन	i) मैसर्स बी सी टेक्नोमेशन प्राइवेट लिमिटेड ii) मैसर्स एस.के. सेल्स कंपनी iii) मैसर्स रॉकवेल पंप	i) मैसर्स एस.के. सेल्स कंपनी ii) मैसर्स रॉकवेल पंप	मैसर्स मैसर्स बी सी टेक्नोमेशन प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट # 13, सेक्टर ए, औद्योगिक क्षेत्र गोविंदपुरा, भोपाल, मध्य प्रदेश-462023	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/इडब्ल्यू-817/एलओए-350/2023/252 दिनांक: 02-11-2023	मैसर्स मैसर्स बी सी टेक्नोमेशन प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट # 13, सेक्टर ए, औद्योगिक क्षेत्र गोविंदपुरा, भोपाल, मध्य प्रदेश-462023	₹ 15,49,340.00	90 दिन
2	NBPS/C&P/2023-24/W-822 Dated:03-11-2023	Supply order/ Repeat order for "JBL PARTYBOX 310	Open Tender	03-11-2023	03-11-2023	01 (One)	M/s NEW LIGHT STUDIO,Near Leh Main Gate,Manay Tse ding,Leh, Ladakh-194101	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/W-822/LOA-351/2023/253 dated: 03-11-2023	M/s NEW LIGHT STUDIO,Near Leh Main Gate,Manay Tse ding,Leh, Ladakh-194101	₹9,923	07Days
	एनबीपीएस/सीएंडपी/2023-24/इडब्ल्यू-822 दिनांक: 03-11-2023	जेबीएल पार्टीबॉक्स 310 के लिए आपूर्ति आदेश/पुनरावृत्ति आदेश	खुली निविदा	03-11-2023	03-11-2023	एक	मैसर्स न्यू लाइट स्टूडियो, लेह मेन गेट के पास, मनय त्सेडिंग, लेह, लद्दाख-194101	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/इडब्ल्यू-822/एलओए-351/2023/253 दिनांक: 03-11-2023	मैसर्स न्यू लाइट स्टूडियो, लेह मेन गेट के पास, मनय त्सेडिंग, लेह, लद्दाख-194101	₹9,923	07 दिन
3	NBPS/C&P/2023-24/W-835/197 Dated:14-09-2023	To Provide Services of Divers for the work of plugging water leakage from Intake Service Gates, Intake Bulkhead Gate and Draft Tube Gates for maintenance of machines in the Power House of Nimoo Bazgo Power Station	Open Tender	03-11-2023	12-10-2023	06 (Six)	i) M/s Ocean Star Diving Services Guwahati ii) M/s Daksh Hydro Marine & Engineering Service Bulandshahar UP. iii) M/s Mahadev Associates Haryana. iv) M/s Deshwal Construction Meerut UP. v) M/s Hydro Engineers & Divers India Pvt Ltd. Meerut UP. vi) M/s Friends diving Services, Maharashtra.	i) M/s Ocean Star Diving Services Guwahati ii) M/s Daksh Hydro Marine & Engineering Service Bulandshahar UP. iii) M/s M/s Mahadev Associates Haryana iv) M/s Hydro Engineers & Divers India Pvt.Ltd. Meerut UP. v) M/s Friends diving Services, Maharashtra	M/s Deshwal Construction and Diving Services, 148/1,Shastri Colony Kankar Khara, Meerut	NH/NBPS/C&P/W-835/LOA-351/2023/27 dated: 03-11-2023	M/s Deshwal Construction and Diving Services, 148/1,Shastri Colony Kankar Khara, Meerut	₹9,91,200.00	150ays
	एनबीपीएस/सीएंडपी/2023-24/इडब्ल्यू-835/197 दिनांक: 14-09-2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में मशीनों के स्वरखाव के लिए इंटेक सर्विस गेट्स, इंटेक बल्कहेड गेट और ड्राफ्ट ट्यूब गेट्स से पानी के रिसाव को रोकने के काम के लिए गोताखोरों की सेवाएं प्रदान करना।	खुली निविदा	03-11-2023	12-10-2023	छह	i) मैसर्स ओसियन स्टार ड्राइविंग सर्विसेज गुवाहाटी ii) मैसर्स दक्ष हाइड्रो मरीन एंड इंजीनियरिंग सर्विस बुलंदशहर यूपी। iii) मैसर्स महादेव एसोसिएट्स हरियाणा। iv) मैसर्स देशवाल इंजीनियर्स एंड अडवर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड मेरठ यूपी। v) मैसर्स फ्रेंड्स ड्राइविंग सर्विसेज, महाराष्ट्र।	i) मैसर्स ओसियन स्टार ड्राइविंग सर्विसेज गुवाहाटी ii) मैसर्स दक्ष हाइड्रो मरीन एंड इंजीनियरिंग सर्विस बुलंदशहर यूपी। iii) मैसर्स महादेव एसोसिएट्स हरियाणा। iv) मैसर्स देशवाल इंजीनियर्स एंड अडवर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, मेरठ यूपी। v) मैसर्स फ्रेंड्स ड्राइविंग सर्विसेज, महाराष्ट्र।	मैसर्स देशवाल कंस्ट्रक्शन एंड ड्राइविंग सर्विसेज, 148/1, शास्त्री कॉलोनी कंकर खड़ा, मेरठ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/वी-782/एलओए-334/2023/204 जीईएमसी111687743148643 दिनांक: 05-10-2023	मैसर्स देशवाल कंस्ट्रक्शन एंड ड्राइविंग सर्विसेज, 148/1, शास्त्री कॉलोनी कंकर खड़ा, मेरठ	₹9,91,200.00	15 दिन
4	NBPS/C&P/2023-24/W-818/191 dated:11/08/2023	To cover the electrical panels on the Dam top of Nimoo Bazgo Power Station.	Open Tender	11-08-2023	28-09-2023	02(Two)	M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol, Leh, Ladakh-194107	M/s Srizen Engg Projects Pvt Ltd, Hyderabad	M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol, Leh, Ladakh-194107	NH/NBPS/C&P/W-818/LOA-352/2023/254 dated: 04-11-2023	M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol, Leh, Ladakh-194107	₹11,27,506.00	03 Months
	एनबीपीएस/सीएंडपी/2023-24/इडब्ल्यू-818/191 दिनांक: 11/08/2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के बांध शीर्ष पर विद्युत पैनलों को कवर करने के लिए।	खुली निविदा	11-08-2023	28-09-2023	दो	मैसर्स नं और डोर प्रॉफिट, सैपल, लेफिटनेट, लद्दाख-194107	श्रीजेन इंजीनियरिंग प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड	मैसर्स नं और डोर प्रॉफिट, सैपल, लेफिटनेट, लद्दाख-194107	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/इडब्ल्यू-818/एलओए-352/2023/254 दिनांक: 04-11-2023	मैसर्स नं और डोर प्रॉफिट, सैपल, लेफिटनेट, लद्दाख-194107	₹11,27,506.00	03 माह
5	NBPS/C&P/2023-24/W-834/196 Dated:19.09.2023	Repair of damaged Lifting Beam of 45 Ton Spillway Stoplog Gate Handling Gantry Crane and Stoplog Gate Segment at NBPS	Open Tender	19-09-2023	26-10-2023	04(Four)	M/s S K Sales Company, shop 6 shastri market Jalandhar Punjab-144001	i) M/s Multitech Engineers Ghaziabad. ii) M/s PES Engineering Pvt Ltd. Hyderabad. iii) M/s Northern Power Erector Ltd New-Delhi	M/s S K Sales Company, shastrri Market Jalandhar ,Panjab -144001.	NH/NBPS/C&P/W-834/LOA-353/2023/255 dated: 06-11-2023	M/s S K Sales Company, shastrri Market Jalandhar ,Panjab -144001.	₹22,65,600.00	60 Days
	एनबीपीएस/सीएंडपी/2023-24/इडब्ल्यू-834/196 दिनांक: 19.09.2023	एनबीपीएस में 45 टन स्पिलवे स्टॉपलॉग गेट हैंडलिंग गैन्ट्री क्रैन और स्टॉपलॉग गेट सेगमेंट की क्षतिग्रस्त रिपैरिंग बीम की मरम्मत	खुली निविदा	19-09-2023	26-10-2023	चार	मैसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जलंधर, पंजाब -144001।	i) मैसर्स मल्टीटेक इंजीनियर्स गाजियाबाद। ii) मैसर्स पीएस इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड हैदराबाद। iii) मैसर्स नॉदर्न पावर इरेक्टर लिमिटेड नई दिल्ली	मैसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जलंधर, पंजाब -144001।	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/इडब्ल्यू-834/एलओए-353/2023/255 दिनांक: 06-11-2023	मैसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जलंधर, पंजाब -144001।	₹22,65,600.00	60 दिन

Sl. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बिडिंग का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्त की निर्धारित तिथि
6	GEM/2023/B/3813441 Dated:21-08-2023	Supply of Pressure gauges and other measuring instruments for Power House, NRBPS, Alchi, Leh.	Open Tender	21-08-2023	Two Bid	30-09-2023	02(Two)	I)M/s NEELSHIVA OVERSEAS ii)M/s WALIA BROTHERS	I)M/s NEELSHIVA OVERSEAS	M/s WALIA BROTHERS, MILKHI NAGAR, NEAR PUNJABI GURUDWARA AMBALA CANTT, AMBALA CANTT, Ambala, HARYANA-133001.	NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687798290572 dated: 06-11-2023	M/s WALIA BROTHERS, MILKHI NAGAR, NEAR PUNJABI GURUDWARA AMBALA CANTT, AMBALA CANTT, Ambala, HARYANA-133001.	₹14,700	60 Days
	जीईएम/2023/बी/3813441 दिनांक:21-08-2023	पावर हाउस, एनबीपीएस, अल्चो, लेह के लिए दबाव गेज और अन्य माप उपकरणों की आपूर्ति।	खुली निविदा	21-08-2023	दो	30-09-2023	दो	i)मैसर्स नीलशिवा ओवरसीज	i)मैसर्स नीलशिवा ओवरसीज	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/204 जीईएमसी511687729495874 दिनांक:05-10-2023	मैसर्स बालिया ब्रदर्स, मिल्की नगर, पंजाबी गुरुद्वारा के पास, अम्बाला कैंट, अम्बाला कैंट, अम्बाला, हरियाणा-133001।	₹14,700	60 दिन	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687764610299 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687764610299 दिनांक: 06-11-2023		₹13,500	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687764610299 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687764610299 दिनांक: 06-11-2023		₹13,500	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687715770636 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687715770636 दिनांक: 06-11-2023		₹1,0250	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687715770636 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687715770636 दिनांक: 06-11-2023		₹1,0250	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687747374400 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687747374400 दिनांक: 06-11-2023		₹20,250	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687716761146 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687716761146 दिनांक: 06-11-2023		₹20,250	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687716761146 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687716761146 दिनांक: 06-11-2023		₹11,100	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687716761146 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687716761146 दिनांक: 06-11-2023		₹11,100	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687766145419 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687766145419 दिनांक: 06-11-2023		₹28,200	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687766145419 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687766145419 दिनांक: 06-11-2023		₹28,200	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687709827542 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687709827542 दिनांक: 06-11-2023		₹22,200	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687709827542 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687709827542 दिनांक: 06-11-2023		₹22,200	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687767135569 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687767135569 दिनांक: 06-11-2023		₹5,550	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687767135569 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687767135569 दिनांक: 06-11-2023		₹5,550	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687702232992 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687702232992 दिनांक: 06-11-2023		₹5,500	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687702232992 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687702232992 दिनांक: 06-11-2023		₹5,500	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687728962699 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687728962699 दिनांक: 06-11-2023		₹33,500	
											NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-354/ 2023/256 GEMCS11687728962699 dated: 06-11-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/एलओए-354/2023/256 जीईएमसी511687728962699 दिनांक: 06-11-2023		₹33,500	

Sl. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties Not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी, के प्रकाशन की तिथि	एक/दो बोली का प्रकार (एक/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	नया अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
7	NBPS/C&P/2023-24/NW-829/194 dated:02/09/2023	Hiring of Diving team for inspection, videography and removal of obstruction in Stoplog Gate Groves (Spillway Gate No. 4 n 5) at NBPS	Open Tender	02-09-2023	Two Bid	29-09-2023	06(Six)	i)M/s Friends diving Services ii)M/s Deshwal Construction iii)M/s Daksh Hydro Marine iv) M/s Mahadev Associates v)M/s Hydro Engineers & divers vi)Bhatti Underwater Services	i)M/s Friends diving Services ii)M/s Deshwal Construction iii)M/s Daksh Hydro Marine iv) M/s Mahadev Associates v)M/s Hydro Engineers & divers	M/s Bhatti Underwater Services,NEW GURNAM NAGAR,SULTANWIND ROADAMR Amritsar Punjab	NH/NBPS/C&P/W-829/LOA-355/2023/268 dated: 17-11-2023	M/s Bhatti Underwater Services,NEW GURNAM NAGAR,SULTANWIND ROADAMR Amritsar Punjab	₹14,86,000	30Days
	एनबीपीएस/सीएंडपी/2023-24/डब्ल्यू-829/194 दिनांक:02/09/2023	एनबीपीएस में स्टॉपलॉग गेट गटव (स्पिलवे गेट नंबर 4 एन 5) में निरीक्षण, वीडियोग्राफी और बाधा हटाने के लिए गोताखोरों टीम की नियुक्ति	खुली निविदा	02-09-2023	दो	29-09-2023	छह	i)मैसर्स फ्रेंड्स डाइविंग सर्विसेज ii)मैसर्स देशवाल कंस्ट्रक्शन iii)मैसर्स दक्ष हाइड्रो मरीन iv)मैसर्स महादेव एसोसिएट्स v)मैसर्स हाइड्रो इंजीनियर्स और गोताखोर vi)भट्टी अंडरवाटर सर्विसेज	i)मैसर्स फ्रेंड्स डाइविंग सर्विसेज ii)मैसर्स देशवाल कंस्ट्रक्शन iii)मैसर्स दक्ष हाइड्रो मरीन iv)मैसर्स महादेव एसोसिएट्स v)मैसर्स हाइड्रो इंजीनियर्स और गोताखोर	मैसर्स भट्टी अंडरवाटर सर्विसेज, न्यू गुरनाम नगर, सुल्तानविंड रोड एमआर अमृतसर पंजाब	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/डब्ल्यू-829/एलओए-355/2023/268 दिनांक: 17-11-2023	मैसर्स भट्टी अंडरवाटर सर्विसेज, न्यू गुरनाम नगर, सुल्तानविंड रोड एमआर अमृतसर पंजाब	₹14,86,000	30 दिन
8	NH/NBPS/C&P/LOA-356/2023/269 dated: 18-11-2023	Annual recharge against 37 nos.Airtel DTH connection installed aaaa NBPS	Open Tender	18-11-2023	Two Bid	18-11-2023	01 (One)	M/s Sheikh Enterprises Ganderbal J&K -194101	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-356/2023/269 dated: 18-11-2023	M/s Sheikh Enterprises Ganderbal J&K -194101	₹2,59,523	10Days
	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओए-356/2023/269 दिनांक: 18-11-2023	37 एयरटेल डीटीएच कनेक्शन के लिए वार्षिक रिचार्ज, एनबीपीएस स्थापित	खुली निविदा	18-11-2023	दो	18-11-2023	एक	मैसर्स शेख इंटरप्राइजेज गंदरबल जेएंडके-194101	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओए-356/2023/269 दिनांक: 18-11-2023	मैसर्स शेख इंटरप्राइजेज गंदरबल जेएंडके-194101	₹2,59,523	10 दिन
9	NH/NBPS/C&P/LOA-357/2023/270 dated: 18-11-2023	Annual recharge against 06 nos.Tataplay DTH connection installed aaaa NBPS	Open Tender	18-11-2023	Two Bid	18-11-2023	01 (One)	M/s New T V Today Electronics Khumani Chowk Kargil	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-357/2023/270 dated: 18-11-2023	M/s New T V Today Electronics Khumani Chowk Kargil	₹39,528	10Days
	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओए-357/2023/270 दिनांक: 18-11-2023	एनबीपीएस पर स्थापित 06 टाटाप्ले डीटीएच कनेक्शन के विरुद्ध वार्षिक रिचार्ज	खुली निविदा	18-11-2023	दो	18-11-2023	एक	मैसर्स न्यू टीवी टुडे इलेक्ट्रॉनिक्स खुमानी चौक कारगिल	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओए-357/2023/270 दिनांक: 18-11-2023	मैसर्स न्यू टीवी टुडे इलेक्ट्रॉनिक्स खुमानी चौक कारगिल	₹39,528	10 दिन
10	NH/NBPS/C&P/LOA-358/2023/271 dated: 18-11-2023	Refilling of fire extinguishers	Open Tender	18-11-2023	Two Bid	18-11-2023	01 (One)	M/s Fire Escorts Services, Jammu, 16-A, Small Plot, Near Chowk, Dudhadhari Mandir, Gandhi Nagar-180004 Jammu (J&K).	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-358/2023/271 dated: 18-11-2023	M/s Fire Escorts Services, Jammu, 16-A, Small Plot, Near Chowk, Dudhadhari Mandir, Gandhi Nagar-180004 Jammu (J&K).	₹31,929	21Days
	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओए-358/2023/271 दिनांक: 18-11-2023	अग्निशामक यंत्रों की रिफिलिंग	खुली निविदा	18-11-2023	दो	18-11-2023	एक	मैसर्स फायर एस्कोर्ट्स सर्विसेज, जम्मू, 16-ए, छोटा प्लॉट, चौक के पास, दूधधारी मंदिर, गांधी नगर-180004, जम्मू (जम्मू-कश्मीर)।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओए-358/2023/271 दिनांक: 18-11-2023	मैसर्स फायर एस्कोर्ट्स सर्विसेज, जम्मू, 16-ए, छोटा प्लॉट, चौक के पास, दूधधारी मंदिर, गांधी नगर-180004, जम्मू (जम्मू-कश्मीर)।	₹31,929	21 दिन
11	NBPS/C&P/2023/P-854 dated:23/11/2023	Resuscitation-Crash-Cart-Console for NBPS Hospital	Open Tender	23-11-2023	Two Bid	23-11-2023	01 (One)	M/s SHREEJI ENTERPRISES, 5/1, MANSAROVAR GARDEN, MOHAKAMPUR, MEERUT, Meerut, UTTAR PRADESH-250002.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-854/LOA-357/2023/272 GEMC511687780089455 dated: 23-11-2023	M/s SHREEJI ENTERPRISES, 5/1, MANSAROVAR GARDEN, MOHAKAMPUR, MEERUT, Meerut, UTTAR PRADESH-250002.	₹24,990	15Days
	एनबीपीएस/सीएंडपी/2023/पी-854 दिनांक:23/11/2023	एनबीपीएस अस्पताल के लिए पुनर्जीवन-क्रेश-कार्ट-कंसोल	खुली निविदा	23-11-2023	दो	23-11-2023	एक	मैसर्स श्रेजी इंटरप्राइजेज, 5/1, मानसरोवर गार्डन, मोहाकम्पुर, मेरठ, मेरठ, उत्तर प्रदेश-250002।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-854/एलओए-357/2023/272 जीएमसी511687780089455 दिनांक: 23-11-2023	मैसर्स श्रेजी इंटरप्राइजेज, 5/1, मानसरोवर गार्डन, मोहाकम्पुर, मेरठ, मेरठ, उत्तर प्रदेश-250002।	₹24,990	15 दिन
12	GEM/2023/B/3660518 Dated:28-07-2023	Up-Gradation of MaxDNA DCS SCADA system installed at NHPC Ltd. Nimoo Bazgo Power Station.	Open Tender	28-07-2023	Two Bid	18-08-2023	01 (One)	M/s Bharat Heavy Electricals Ltd, BHEL 55B&SCO-203, 2nd Floor, Sector-14, Panchkula-134113.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-807/LOA-807/2023/273 GEMC5116877293626 dated: 23-11-2023	M/s Bharat Heavy Electricals Ltd, BHEL 55B&SCO-203, 2nd Floor, Sector-14, Panchkula-134113.	₹2,54,56,258	180Days
	जीईएम/2023/बी/3660518 दिनांक:28-07-2023	एनएचपीसी लिमिटेड निम्न बाजगो पावर स्टेशन पर स्थापित मैक्सडीएनए डीसीएस स्काडा प्रणाली का अद्ययन।	खुली निविदा	28-07-2023	दो	18-08-2023	एक	मैसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल एसएसबीओ, एस्सीओ-203, दूसरी मंजिल, सेक्टर-14, पंचकुला-134113	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-807/एलओए-807/2023/273 जीईएमसी5116877293626 दिनांक: 23-11-2023	मैसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल एसएसबीओ, एस्सीओ-203, दूसरी मंजिल, सेक्टर-14, पंचकुला-134113	₹2,54,56,258	180 दिन
13	NBPS/C&P/2023/P-775 dated:29/11/2023	Purchase of Oil Filled Radiator (OFR) for NBPS Leh	Open Tender	29-11-2023	Two Bid	29-11-2023	01 (One)	M/S KHARPA ENTERPRISES ,O, Kharpa, Lankor, Kargil, JAMMU & KASHMIR-194103, -	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-361/P-775/2023/281 dated: 29-11-2023	M/S KHARPA ENTERPRISES ,O, Kharpa, Lankor, Kargil, JAMMU & KASHMIR-194103, -	₹1,50,000	15Days
	"एनबीपीएस/सीएंडपी/2023/पी-775 दिनांक:29/11/2023"	एनबीपीएस लेह के लिए तेल से भरे रेडिएटर (ओएफआर) की खरीद	खुली निविदा	29-11-2023	दो	29-11-2023	एक	मैसर्स खारपा एंटरप्राइसेस ,0, खारपा, लङ्कोर, कारगिल, जम्मू & कश्मीर-194103, -	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओए-361/पी-775/2023/281 दिनांक: 29-11-2023	मैसर्स खारपा एंटरप्राइसेस ,0, खारपा, लङ्कोर, कारगिल, जम्मू & कश्मीर-194103, -	₹1,50,000	15 दिन